
 

 

UCHWAŁA NR XL/269/17 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami  

Gminy Miejskiej Kamienna Góra 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra w sprawach, w których ich przeprowadzenie nakazują przepisy prawa lub w innych sprawach 

ważnych dla gminy. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie, której konsultacje 

dotyczą. 

2. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie wiążą organów gminy, chyba,  

że ustawowe przepisy stanowią inaczej. 

§ 3. Konsultacje mogą być przeprowadzane z inicjatywy: 

1) Burmistrza Miasta Kamienna Góra; 

2) Rady Miasta Kamienna Góra; 

3) co najmniej 500 mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

§ 4. 1. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji musi zawierać: 

1) przedmiot i cel konsultacji z uzasadnieniem; 

2) propozycję terminu przeprowadzenia konsultacji; 

3) propozycję formy przeprowadzenia konsultacji. 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji złożony przez mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 

oprócz danych wyszczególnionych w ust. 1, musi zawierać: 

1) wskazanie osoby upoważnionej do kontaktu w imieniu mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 

z podaniem niezbędnych danych teleadresowych; 

2) listę mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra popierających wniosek zawierającą imię (imiona) 

i nazwisko, adres zamieszkania oraz własnoręczny podpis każdego z wnioskodawców. 

3. Jeśli wniosek grupy mieszkańców nie spełnia wymogów określonych w ust. 1 i 2, Burmistrz Miasta 

Kamienna Góra, w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku, wzywa osobę upoważnioną we wniosku  

do kontaktu, do uzupełnienia braków formalnych w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania pod rygorem 

pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5339

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875


4. Wniosek, którego braki nie zostały uzupełnione w terminie określonym w ust. 3, pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 

5. O przeprowadzeniu lub odmowie przeprowadzenia konsultacji, wraz z uzasadnieniem odmowy, 

Burmistrz Miasta Kamienna Góra informuje wnioskodawcę, w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia 

wniesienia wniosku poprawnego pod względem formalnym. 

§ 5. Informację o przeprowadzaniu konsultacji publikuje się na stronie internetowej Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra www.kamiennagora.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.kamiennagora.pl oraz 

umieszcza na tablicy ogłoszeń najpóźniej na 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji. 

§ 6. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzane w formie: 

1) protokołowanych, bezpośrednich spotkań z uczestnikami konsultacji (z załączoną listą obecności), 

prowadzonych w sposób umożliwiający składanie wniosków i uwag, którym przewodniczy Burmistrz 

Miasta Kamienna Góra lub upoważniona przez niego osoba; 

2) ankiet, w tym ankiet internetowych; 

3) formularzy, w tym formularzy internetowych umożliwiających wyrażenie opinii; 

4) pisemnego składania wniosków i uwag za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przesyłanych drogą 

elektroniczną. 

2. Możliwym jest łączenie kilku form przeprowadzania konsultacji. 

3. Burmistrz Miasta Kamienna Góra dokonuje wyboru formy przeprowadzania konsultacji w zależności  

od potrzeb i zaistniałych okoliczności. 

§ 7. Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu, mogą mieć zasięg: 

1) gminny - dotyczący całego obszaru Gminy Miejskiej Kamienna Góra; 

2) lokalny - dotyczący mieszkańców wydzielonego obszaru Gminy Miejskiej Kamienna Góra; 

§ 8. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

2. Konsultacje uznawane są za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących, jeżeli zostały 

przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą. 

§ 9. Wyniki konsultacji, wraz ze stanowiskiem Burmistrza Miasta Kamienna Góra, publikuje się na  stronie 

internetowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra www.kamiennagora.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.kamiennagora.pl  oraz umieszcza na tablicy ogłoszeń nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia 

konsultacji. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

H. Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5339

www.kamiennagora.pl
www.bip.kamiennagora.pl
www.kamiennagora.pl
www.bip.kamiennagora.pl

		2017-12-14T13:48:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




